PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28 марта  2019 года                    № 8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.12.2018г. №30
«О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с п.1 ст.25 Устава муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.12.2018г.№30  «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:

1. В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 3 757,6 тыс. рублей», «в сумме 2623,6 тыс. рублей», заменить соответственно словами «в сумме 3 757,9 тыс. рублей», «в сумме 2623,9 тыс. рублей».

       2.  В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 3757,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3757,9 тыс. рублей»;

4. Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

5. Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

6. Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

7. Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается).

8. Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается).

9. Приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается).

10. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области
	                              Т.В. Попкова